
 
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 28.07.2022 г.   № 17-77 
г. Петровск Саратовской области 
 
О передаче имущества из государственной собственности 
Саратовской области в муниципальную собственность 
муниципального образования город Петровск 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 года № 374 
«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности 
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или 
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 
федеральную собственность или собственность субъекта Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, Совет 
депутатов муниципального образования город Петровск 
 

РЕШИЛ: 
 

1.  Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из 
государственной собственности Саратовской области в муниципальную 
собственность муниципального образования город Петровск Петровского 
муниципального района Саратовской области, согласно приложению.  

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
Глава муниципального  
образования город Петровск                                            Е.А. Бесшапошникова 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к решению 
Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск 
от 28.07.2022 г.   № 17-77 

 
 

Перечень имущества, предлагаемого к передаче 
из государственной собственности Саратовской области 

в муниципальную собственность муниципального образования город Петровск 
Петровского муниципального района Саратовской области 

 
№  
п/п 

Полное 
наименование 
организации 

Адрес места 
нахождения 
организации,  

ИНН организации 

Наимено-
вание 

имущества 

Адрес места 
нахождения 
имущества 

Индивидуализи-
рующие 

характеристики 
имущества 

1. Министерство 
строительства и 

жилищно-
коммунального 

хозяйства 
Саратовской 

области 

410042, 
г. Саратов,  

ул.Челюскинцев, 
д. 114, 

ИНН 6452911715 

Квартира Саратовская 
область,  

г. Петровск,  
ул. Степана Разина, 

д. 24, кв. 29 

Общая площадь  
32,7 кв.м., 

кадастровый 
номер 

64:45:050109:255 

 


